

Beneficiar: PRIMARIA CRISTOLT
 Executant:
 Proiectant: PRONET SRL
 Obiectivul: MODERNIZARE GRUP SANITAR CAMIN CULTURAL VALENI
 Obiectul: 1 MODERNIZARE GRUP SANITAR CAMIN CULTURAL VALENI
 Stadiul fizic: 1 Lucrari de modernizare GS Camin Cultural Valeni

Formular F3 MODERNIZARE GRUP SANITAR LA CAMIN CULTURAL VALENI

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
CONSTRUCTII					
1	CF06A01* - Tencuiala interioara de 2 cm grosime, driscuita, la pereti sau stalpi, executata manual cu M 25-T pentru sprit si M 10-T, pentru grund si stratul vizibil, pe suprafete plane	mp	70.000	59.88	4,191.72
			material:	0.00	0.00
			manopera:	59.88	4,191.72
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
2	RPCF20A01* - Tinci pe baza de var hidraulic pentru lucrari de renovare si restaurare	mp	70.000	12.97	907.97
			material:	9.59	671.03
			manopera:	3.38	236.93
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
3	RPCR08A# - Zugraveli interioare - 2 straturi	mo	110.000	23.22	2,554.67
			material:	3.27	359.48
			manopera:	19.75	2,172.50
			utilaj:	0.21	22.69
			transport:	0.00	0.00
3.1	6104353 - Vopsea vinarom alba V.108-210 stas 7359-80	kg	49.500	7.00	346.50
4	RPCR08A# - Zugraveli exterioare - 2 straturi	mo	70.000	23.22	1,625.70
			material:	3.27	228.76
			manopera:	19.75	1,382.50
			utilaj:	0.21	14.44
			transport:	0.00	0.00
4.1	6104353 - Vopsea vinarom alba V.108-210 stas 7359-80	kg	31.500	7.00	220.50
5	CG42A02* - Sapa de egalizare din mortar de ciment M100-T, pe suprafete orizontale, in grosime medie de 5 cm	mp	20.000	37.05	741.00
			material:	20.00	400.00
			manopera:	17.05	341.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
6	CG11A1 - Pardoseli din placi din gresie ceramica patrate sau dreptunghiulare de aceias culoare asezate simplu	mp	15.000	92.16	1,382.37
			material:	63.07	946.10
			manopera:	28.27	424.03
			utilaj:	0.82	12.25
			transport:	0.00	0.00

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
6.1	2420864 - Placa gresie buline natur S 200X100X30 C1 vrac	mp	15.450	51.48	795.31
7	CF21A% - Sistem ext. termoizolant de fatada cu termoizolatie din polistiren expandat in grosime de 5 CM	mp	70.000	122.96	8,607.33
			material:	47.62	3,333.64
			manopera:	75.00	5,250.00
			utilaj:	0.34	23.69
7.1	7800787 - Polistiren expandat gros 5 CM	mc	3.850	448.80	1,727.88
TOTAL CONSTRUCTII					20,010.76

INSTALATII ELECTRICE					
8	EE01A01^ - Corp de iluminat cu led, de tip Ledco Ind Standard	buc	3.000	308.28	924.83
			material:	266.31	798.92
			manopera:	41.60	124.80
			utilaj:	0.37	1.11
			transport:	0.00	0.00
8.1	600000220 - Corp de iluminat cu led Ledco Ind Standard 600mm, 20W, 4000/6000K, 2000lm	buc	3.000	227.70	683.10
9	ED03A1 - Comutator unipolar serie, constructie normala, sau constructie impermeabila (flans) montat ingropat	buc	3.000	55.64	166.92
			material:	39.36	118.08
			manopera:	16.28	48.83
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
9.1	5500689 - Comutator cumpana capsulat simbol 076 10a 250 V	buc	3.030	33.00	99.99
10	EC05A1 - Cablu pentru energie electrica, tras prin tub de protectie, pentru racordare la inotoare, tablouri, aparate etc, cablul avand conducte cu sectiunea pina la 16 mmp	m	50.000	34.39	1,719.65
			material:	29.87	1,493.57
			manopera:	4.52	226.08
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10.1	4800018 - Cablu energie chpabi 0,6/ 1 KV 3X 16 M s.4481	m	51.000	29.26	1,492.25
11	EF01C01> - Montare tablou electric complet echipat	buc	1.000	396.10	396.10
			material:	0.00	0.00
			manopera:	396.10	396.10
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL INSTALATII ELECTRICE					3,207.49

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
5.94	424.27	8,349.58	14,794.50	74.18	0.00	23,218.26

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
---------------	---------	----------	----------	--------	-----------	-------

Alte cheltuieli directe

Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.00	332.88	0.00	0.00	332.88
--	----------	------	--------	------	------	--------

Recapitulatie	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		8,349.58	15,127.37	74.18	0.00	23,551.13

Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	834.96	1,512.74	7.42	0.00	2,355.11
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		9,184.54	16,640.11	81.60	0.00	25,906.25

Beneficiu						
Profit	5.0000 %	459.23	832.01	4.08	0.00	1,295.31
T4 = T3 + Beneficiu		9,643.76	17,472.11	85.68	0.00	27,201.56

TOTAL GENERAL (fara TVA)	27,201.56
TVA (19.00%)	5,168.30
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)	32,369.85

Sef proiect

